Perseroan, masing-masing pada tanggal 09-07-2018 (sembilan --  

Juli dua ribu delapan belas) dan tanggal 24-07-2018 (dua ----  

puluh empat Juli dua ribu delapan belas); -------------------  

-bahwa dalam Rapat Perseroan tersebut telah hadir dan/atau --  

diwakili sebanyak 1.187.204.719 (satu miliar seratus delapan  

puluh tujuh juta dua ratus empat ribu tujuh ratus sembilan --  

belas) saham yang merupakan 89,74% (delapan puluh sembilan ---  

koma tujuh empat persen) dari 1.322.899.281 (satu miliar tiga -  

ratus dua puluh dua juta delapan ratus sembilan puluh sembilan  

ribu dua ratus delapan puluh satu) saham, yang merupakan -----  

jumlah seluruh saham yang telah ditempatkan dan disetor -----  

penuh dalam Perseroan, karenanya ketentuan mengenai kuorum --  

sebagaimana diatur dalam Pasal 14 ayat (2) butir (1) a. telah  

terpenuhi, dengan demikian Rapat dapat diselenggarakan dan ----

[...]

menyatakan bahwa sejak tanggal 12-04-2019 (dua belas April --  

dua ribu sembilan belas) sampai dengan berakhirnya Periode --  

Pelaksanaan Waran Seri I pada tanggal 11-10-2021 (sebelas ---  

Oktober dua ribu dua puluh satu) jumlah Waran Seri I yang ---  

telah dilaksanakan menjadi saham adalah sebanyak 11.100 -----  

(sebelas ribu seratus) saham, dengan demikian jumlah saham --  

yang telah dikeluarkan Perseroan menjadi sejumlah -----------  

1.517.332.349 (satu miliar lima ratus tujuh belas juta tiga -  

ratus tiga puluh dua ribu tiga ratus empat puluh sembilan) --  

saham. ------------------------------------------------------  

-Maka berdasarkan kekuatan kuasa yang diberikan oleh Rapat ----  

tersebut, penghadap dengan ini menyatakan hendak mengubah -----  

Anggaran Dasar Perseroan, yaitu Pasal 4 ayat (2) dan (3) ------  

Anggaran Dasar Perseroan, sehubungan dengan konversi 11.100 ---  

(sebelas ribu seratus) Waran Seri I menjadi saham, sehingga ---  

untuk selanjutnya menjadi berbunyi sebagai berikut : ----------  

------------------------ M O D A L --------------------------  

------------------------- Pasal 4 ---------------------------  

2.   Dari modal dasar tersebut telah ditempatkan dan ------  

disetor sejumlah 1.517.332.349 (satu miliar lima ratus  

tujuh belas juta tiga ratus tiga puluh dua ribu tiga -  

ratus empat puluh sembilan) saham, yang terbagi atas:  

a.  1.322.899.281 (satu miliar tiga ratus dua puluh ---  

dua juta delapan ratus sembilan puluh sembilan ---  

ribu dua ratus delapan puluh satu) saham Seri A, -  

masing-masing saham bernilai nominal sebesar -----  

Rp.500,00 (lima ratus Rupiah); -------------------  

b.   194.433.068 (seratus sembilan puluh empat juta ---  

empat ratus tiga puluh tiga ribu enam puluh ------  

delapan) saham Seri B, masing-masing saham -------  

bernilai nominal sebesar Rp.250,00 (dua ratus lima  

puluh Rupiah); -----------------------------------  

atau dengan nilai nominal seluruhnya sebesar -----------  

Rp.710.057.907.500,00 (tujuh ratus sepuluh miliar lima -  

puluh tujuh juta sembilan ratus tujuh ribu lima ratus --  

Rupiah) oleh para pemegang saham yang telah mengambil --  

bagian saham dan rincian, serta nilai nominal saham ----  

yang disebutkan pada akhir akta ini. -------------------  

3.  100% (seratus persen)dari nilai nominal saham yang -----  

telah ditempatkankan dan disetor tersebut diatas, atau -  

seluruhnya sebesar Rp.710.057.907.500,00 (tujuh ratus --  

sepuluh miliar lima puluh tujuh juta sembilan ratus ----  

tujuh ribu lima ratus Rupiah) yang disetorkan dengan ---  

cara berikut: ------------------------------------------  

a.  Sebesar Rp.661.449.640.500,00 (enam ratus enam ---  

puluh satu miliar empat ratus empat puluh sembilan  

juta enam ratus empat puluh ribu lima ratus ------  

Rupiah) telah disetorkan dengan cara tunai ke ----  

dalam kas Perseroan, satu dan lain sebagaimana ---  

ternyata dalam akta tertanggal 15-08-2018 (lima --  

belas Agustus dua ribu delapan belas) Nomor 44, --  

yang dibuat di hadapan Humberg Lie, Sarjana Hukum,